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MKYK’de 2023 vurgusu
ZÜBEYDE YALÇIN

ABONE OL      

AK Parti’nin MKYK toplantısında 31 Mart seçimleri değerlendirildi. Başkan Erdoğan 4.5
yıllık seçimsiz sürenin altını çizerek “ Hedeflerimize ve 2023 seçimlerine odaklanın”
uyarısı yaptı
AK Parti MKYK'sı Başkan Erdoğan başkanlığında önceki gün yaptığı toplantıda yerel seçim
sonuçlarını masaya yatırdı. Erdoğan toplantıda yaptığı değerlendirmede, "Biz seçimlerden gayet
başarılı çıktık. Rakamlar ortada. Tamam bazı büyükşehirleri kaybetmiş olabiliriz ama Türkiye
genelinde başarılı olduk. Moral bozmak yok" dedi.

VİCDANLAR RAHATLATILMALI
Erdoğan, İstanbul'da yaşanan süreç, sandıklarda ve seçmen listelerinde yapılan usulsüzlükler, FETÖ
parmağının altını bir kez daha çizip, "İstanbul konusunda YSK ne karar verecek bekleyip göreceğiz.
YSK'nın seçimleri yenileme kararı vereceğini ümit ediyorum. Vicdanların rahatlaması için seçimlerin
yenilenmesinde fayda var. Bu haliyle kalırsa vicdanlar rahat etmez. Kafalarda soru işareti sürer gider"SON DAKİKA
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yorumu yaptı. Erdoğan, 31 Mart seçimlerinden sonra Türkiye'nin önünde 4.5 yıllık seçimsiz bir süre
olduğunu, AK Parti'nin de buna göre hazırlıklarını yapması gerektiği mesajını "Artık önümüze
bakacağız. 2023 hedeflerimize ve 2023'teki seçime odaklanmalıyız" diye verdi. YSK'nın, KHK ile ihraç
edilen bazı isimlere mazbata vermemesi kararının doğru olduğunu söyleyen Erdoğan, Cumhur
İttifakı'yla ilgili olarak da "Bu ittifakımız devam edecek. Seçim sonuçlarına dayanarak veya sahada
yaşanan ufak tefek sürtüşmelere bakarak ittifaka zarar verecek tavır içine girmeyeceğiz" dedi. Doğu
ve Güneydoğu'da kayyumların verdiği hizmetlerini vatandaş üzerinde olumlu etki yaptığını, oy
artışının da bunun göstergesi olduğunu söyleyen Erdoğan kurmaylarına "Millet belediye
meclislerinde çoğunluğu Cumhur İttifakı'na verdi. Yapıcı bir yaklaşımla vatandaşımızın ve kamunun
hakkını koruyacağız" dedi.
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